
UCHWAŁA NR XLVI/407/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/367/2018 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Tchórzanka, gminie Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W postanowieniach Uchwały Nr XLIII/367/2018 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Tchórzanka, gminie Iława, dokonuje się poniższej 
zmiany:

dotychczasowy zapis w §1.1. w brzmieniu: "§1.1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości 
gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Tchórzanka, oznaczonych numerem ewidencyjnym 48/1 o pow. 
0,0553 ha, której właścicielem jest Gmina Iława, na nieruchomości gruntowe oznaczone numerem ewidencyjnym 
55/5 o pow. 0,0108 ha, 55/7 o pow. 0,0101 ha, 55/9 o pow. 0,0623 ha." 

zastępuje się następującą treścią: "§1.1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie geodezyjnym Tchórzanka, oznaczonych numerem ewidencyjnym 48/1 o pow. 0,0553 ha, 
której właścicielem jest Gmina Iława, na nieruchomości gruntowe oznaczone numerem ewidencyjnym 55/7 o pow. 
0,0101 ha, 55/9 o pow. 0,0623 ha."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 3A35E850-888E-46A6-8A4B-3337DAAAA7DA. Uchwalony Strona 1




